

KIRKKONUMMEN KANSALLISET SENIORIT: TAITEEN JA TEATTERIN TARTTO

Viron toiseksi suurin kaupunki Tartto on viehättävä, historiallinen hansakaupunki. Kaupunkia pidetään Viron kulttuurin ja sivistyksen pääkaupunkina: kaupungissa toimii Viron suurin ja vanhin, vuonna 1632 perustettu yliopisto, Viron opetusministeriö sekä korkein oikeus. Tartto on myös taiteen ja teatterin kaupunki. Siellä on useita mielenkiintoisia museoita: upea, mielenkiintoinen kansallismuseo, taidemuseo, yliopiston taidemuseo sekä koko Viron kulttuuriperinnölle tärkeä museo, laulujuhlamuseo. Kansallismuseo on jo rakennuksena kiinnostava nähtävyys, ja sen näyttelyt ja niiden toteutus ovat ehdottomasti vierailemisen arvoinen elämys. Viron vanhin, vironkielinen teatteri on Tarton Vanemuine-teatteri, jonka monipuolinen ja tasokas ohjelmisto sisältää draaman lisäksi balettia, oopperaa, operetteja ja maailmankuuluja musikaaleja.

Raatihuoneentori on kaupungin keskipiste, ja sen laidalla vinossa talossa sijaitsee Tarton taidemuseo. Emajoki virtaa kaupungin halki, ja antaa sille oman ilmeensä. Tunnettuja nähtävyyksiä ovat mm. Toomemägi, Johanneksen kirkko, raatihuoneentori, kasvitieteellinen puutarha ja vanhat puutaloalueet. Paavalin kirkko kiinnostaa suomalaisia vieraita kovasti, onhan se Eliel Saarisen suunnittelema, ja myös kirkon korjauksen ovat suunnitelleet suomalaiset arkkitehdit.

Matkalla taiteen ja teatterin Tarttoon ohjelmassa on kaupunkikiertoajelu, vierailu Paavalin kirkossa, yliopiston taidemuseossa, laulujuhlamuseossa sekä Viron kansallismuseossa, ja iltaohjelmiana Wieniläisverta -operetti Vanemuine-teatterissa.

Matka-ajankohta ja hinta: 16.-19.3.2023 (to-su) 415 €/hlö

Lisämaksu yhden hengen huoneesta 90 €. Yksin matkustavan on varattava yhden hengen huone.

Hintaan sisältyy: * laivamatkat Helsinki-Tallinna-Helsinki Viking XPRS:llä kansipaikalla * matkatavarahyttien käyttö laivamatkoilla, B4-sisähytit * matkaohjelman mukaiset bussikuljetukset virolaisella tilausajobussilla * majoitus jaetussa kahden hengen standard-luokan huoneessa hotelli Dorpatissa 3 vrk * hotelliaamiaiset, 1 illallinen, 1 lounas, 1 keittolounas * opastettu kaupunkikierto * vierailu Paavalin kirkossa * vierailu yliopiston taidemuseossa * vierailu laulujuhlamuseossa * vierailu kansallismuseossa * lippu Wieniläisverta -operettiin * viininmaistajaiset

Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille (ei esteettömiä kuljetuksia eikä esteetöntä hotellia, retkillä kävellään).

Matkaohjelma:

Torstai 16.3.

Laivamatka Helsingistä Tallinnaan Viking XPRS klo 10.30-13.00. Buffetbrunssi laivamatkan aikana, lisämaksusta 21 €. Tallinnan satamasta lähtö bussilla kohti Tarttoa, jonne matkaa noin 180 km. Tartossa vierailu Eliel Saarisen suunnittelemassa Paavalin kirkossa. Sen jälkeen majoittuminen hotelli Dorpatiin, päivällinen.

Perjantai 17.3.

Aamiainen. Aamiaisen jälkeen lähdetään kiertoajelulle, jonka aikana nähdään tämän viehättävän hansakaupungin historiallisia rakennuksia ja tunnetuimpia nähtävyyksiä. Retken aikana vieraillaan yliopistolla ja sen taidemuseossa. Taidemuseo sijaitsee yliopiston historiallisessa päärakennuksessa, ja vierailu alkaa kauniista aulasta. Museon kiehtova sisustus on Pompeiji-tyylistä. Antiikkihenkisen perusnäyttelyn muodostavat veistokset – kreikkalaisen, klassisen ja hellenistisen taiteen parhaiden töiden alkuperäiskoossa olevat kipsijäljennökset. Nähtävillä on myös paljon vanhoja alkuperäisesineitä: kolikoita, maljakkoja, savilamppuja ja nuolenpääkirjoitustauluja. Erityisen mystinen paikka on museon osana toimiva muumiokammio, jossa on aito egyptiläinen muumio.

Toinen kiinnostava ja koko Viron kulttuurielämälle erittäin merkittävä kohde on laulujuhlamuseo. Se toimii 1800-luvun alkupuoliskolla klassiseen tyyliin rakennetussa talossa, jossa toimi 1870-1903 Vanemuisen



Seura. Seura aloitti vuonna 1865 Viron laulujuhlaperinteen. Lisäksi talossa esitettiin Lydia Koidulan kirjoittamaa näytelmää ”Saaremaa onupoeg” eli Saarenmaan serkkupoika. Näytelmän esittämistä vuonna 1870 pidetään virolaisen teatterin syntyhetkenä, ja Vanemuine-teatterin alkuna. Laulujuhlamuseon kolmiosainen näyttely kertoo talon historiasta, laulujuhlaperinteestä sekä kansallisteatterin synnystä. Retken yhteydessä yhteinen lounas.

Lauantai 18.3.

Aamiaisen jälkeen lähdetään tutustumaan uuteen Viron kansallismuseoon, joka sijaitsee entisen Raadin lentotukikohdan ja Raadin kartanon alueella. Uuden museorakennuksen ovat suunnitelleet ranskalaisen arkkitehtitoimiston nuoret suunnittelijat. Mahtava rakennus on peräti 350 metriä pitkä ja sen pinta-ala on lähes 40 000 m². Museon suurin näyttely on Viron historiasta, virolaisesta elämäntyylistä ja maan kulttuurista kertova näyttely.

Iltaa vietetään Vanemuine-teatterissa, jossa Wieniläisverta-operetti (omatoimisesti teatteriin, opas jakaa liput).

Sunnuntai 19.3.

Aamiaisen ja lähtö paluumatkalle Tallinnaan. Matkalla keittolounas ja maistellaan virolaisia marjaviinejä Pölsamaalla, Pölsamaan vanhan, osittain raunioituneenkin linnan yhteydessä toimivassa viinikellarissa. Matka jatkuu kohti Tallinnaa, josta Viking XPRS:llä klo 15.30 ja Helsinkiin Katajanokan terminaaliin saavutaan klo 18.00. Buffetpäivällinen ruokajuomineen laivalla, lisämaksusta 25 €/hlö.

Hotelli Dorpat*+**

Soola 6, 51013 Tartu
+372 733 7180
dorpat.ee/fi/

Hotelli sijaitsee keskustassa Ema-joen liikekorttelissa, lähellä jokirantaa. Hotellissa 205 huonetta, tilava á la carte -ravintola ja suuret kokoustilat. Hotellista n. 600 metriä vanhaan kaupunkiin, kaupungin suurimpaan ostoskeskukseen 50 metriä. Myös Ahhaa-tiedekeskus sekä vesipuisto Aura sijaitsevat lähietäisyydellä. Vaaleasti sisustetuissa, nykyaikaisissa standard-huoneissa wc ja suihku, hiustenkuivaaja, tv, puhelin, ilmastointi. Standard-huoneet sijaitsevat viidessä eri kerroksessa, näkymä joko Tasku-ostoskeskukseen tai kaupunkiin. Useimmissa huoneissa kokolattiamatto, muutamia allergiahuoneita.

Tärkeää:

Matkustusdokumentit:

Suomen kansalaisella on oltava matkalla mukana koko matkan ajan voimassa oleva passi tai EU-henkilökortti. Matka edellyttää minimi 30 osallistujaa. Suosittelemme matkavakuutusta.

Ilmoittautumiset: senioriliiton jäsenkorttiapplikaatiolla tai puhelimitse Ritva Kuosa, puh. 040 717 9105, kuosari@gmail.com, viimeistään 30.12.2022. (Ilmoittautumisen yhteydessä: nimi kuten passissa, sähköpostiosoite, kotiosoite, puhelinnumero, mahdollinen erikoisruokavalio, syntymäaika laivayhtiötä varten). Myös lisämaksulliset laiva-ateriat varataan ja maksetaan etukäteen, ilmoittautumisen/matkan maksun yhteydessä.

Maksu- ja peruutusehdot:

Matka maksetaan kokonaisuudessaan viimeistään 30.1.2023. Matkanjärjestäjä lähettää jokaiselle laskun sähköpostitse.

44 vrk-7 vrk ennen matkan alkua tulleista peruutuksista peritään 50 % matkan hinnasta/henkilö. Tämän jälkeen tulleista peruutuksista peritään 95 % matkan hinnasta/henkilö.

Matkaan sovelletaan Yleisiä matkapakettiehtoja sekä Matka-Agenttien (Elämys Travel & Events Oy) lisä- ja erityisehtoja.